

Sectorul de politie №2
"Dezghinea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 36 919,90 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Покрытие из тротуарной плитки				
0	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную с планировкой для устройства корыта под плитку глубиной 30см, средний грунт)	m3	19,50	49,94 49,94	973,91 973,91
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip (Укладка песка под брусчатку толщиной 5см, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, вручную)	m3	3,25	281,83 48,26	915,95 156,84
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка щебня под брусчатку толщиной 7см, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную)	m3	4,54	369,68 48,27	1 678,34 219,13
3	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	66,50	158,08 25,01	10 512,62 1 663,44

		proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)- в т.ч.на ступени				
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие-поребрики, бетонные готовые сечением 45*10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	36,81	106,75 12,59	3 929,41 463,47
5	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках со спинками с бетонированием)	buc	2,00	1 762,35 302,19	3 524,69 604,37
6	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн с бетонированием)	buc	2,00	620,66 247,62	1 241,32 495,24
7	цена рыночная	Информационное панно	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
8	цена рыночная	Приобретение велосипедной парковки на 5мест из металлоконструкции	buc	1,00	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
		Total Покрытие из тротуарной плитки Inclisiv salariu				25 026,24 4 576,40

		Total	lei	25 026,24
		Fondul social	22,50 %	1 029,69
		Total	100,00 +	26 055,93
		Transportarea materialelor	6,00 %	1 209,73
		Cheltuieli directe	100,00 +	27 265,66
		Cheltuieli de regie	8,50 %	2 317,58
		Total	100,00 +	29 583,24
		Beneficiul de deviz	4,00 %	1 183,33
		Total	100,00 +	30 766,57
		TVA	20,00 %	6 153,33
		36 919,90		
		Total deviz: Inclisiv salariu		
		4 576,40		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)